Objednávka vydaná číslo: MTZ/25/01630
Značka: HM
Objednavka č.: MTZ/25/01630 Datum vystavení: 26.03.2025 Strana: 1/2
Odběratel:
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
U Nemocnice 499 / 2
12808  Praha 2
IČO:  00064165
DIČ:  CZ00064165
Dodavatel:
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01  Hostivice
IČO:  64942503
DIČ:  CZ64942503
31 pořadač pákový (hřbet 7,5cm) 100,000000000 ks 39,93 Kč
30 desky s tkanicí 300,000000000 ks 22,99 Kč
29 desky spisové s gumičkou A4 20,000000000 ks 21,66 Kč
28 pořadač  4 kroužkový s transparentní kapsou (hřbet 40mm) 10,000000000 ks 101,40 Kč
27 desky 4 kroužkové A4 s kapsou na přední straně 30,000000000 ks 54,33 Kč
26 barva razítková (modrá,černá, červená,zelená) 60,000000000 ks 7,74 Kč
25 podložka psací s klipem, uzavíratelná,  A4 36,000000000 ks 26,86 Kč
24 podložka psací s klipem, A4 72,000000000 ks 18,15 Kč
23 izolepa úzká 108,000000000 ks 22,26 Kč
22 izolepa široká 144,000000000 ks 16,94 Kč
21 ořezávátko ruční 80,000000000 ks 2,30 Kč
20 nůžky kancelářské 75,000000000 ks 16,94 Kč
19 sponky malé 400,000000000 krab 3,75 Kč
18 sešívačka kancelářská 36,000000000 ks 49,61 Kč
17 pravítko 30 cm 50,000000000 ks 6,05 Kč
16 napínáčky 20,000000000 krab 4,11 Kč
15 motouz (provázek)velký 80,000000000 ks 53,36 Kč
14 bloček samolepící 75x75 mm 120,000000000 ks 3,87 Kč
13 klip kovový 15mm 60,000000000 ks 0,42 Kč
12 špalíček lepený 50,000000000 ks 24,20 Kč
11 korekční strojek Roll-On 60,000000000 ks 16,94 Kč
10 samolepící páska transparentní 20,000000000 ks 2,66 Kč
9 klip kovový 32mm 60,000000000 ks 0,91 Kč
8 klip kovový 25mm 120,000000000 ks 0,77 Kč
7 klip kovový 19mm 60,000000000 ks 0,51 Kč
6 spisovka s drukem A4 50,000000000 ks 6,35 Kč
5 klip kovový 51mm 40,000000000 ks 2,66 Kč
4 drátky  do sešívačky 23/13 15,000000000 ks 23,96 Kč
3 rozlišovací karty 1/3 A4 20,000000000 bal 35,57 Kč
2 spisovka s drukem A5 50,000000000 ks 4,72 Kč
1 list kartotékový A6 2000,000000000 ks 0,48 Kč
č. ř. Název položky Množství MJ Cena / MJ s DPH
Objednavka č.: MTZ/25/01630 Datum vystavení: 26.03.2025 Strana: 2/2
63 čtvrtka A4 160 g (bal. 250ks) 5,000000000 bal 125,84 Kč
62 čtvrtka A4  200 g (bal. 200ks) 1,000000000 bal 156,09 Kč
61 papír linkovaný A3 (200 listů) 10,000000000 bal 188,76 Kč
60 papír čtverečkovaný A3 (200 listů) 10,000000000 bal 188,76 Kč
59 koš odpadkový kancelářský, plastový 15,000000000 ks 49,61 Kč
58 popisovač (centropen 2636F), stopa 0,6mm 100,000000000 ks 11,31 Kč
57 popisovač tlustý 400,000000000 ks 13,01 Kč
56 popisovač lihový 1000,000000000 ks 6,47 Kč
55 blok A5 linkovaný 30,000000000 ks 14,76 Kč
54 stojánek na psací potřeby (plastový) 40,000000000 ks 62,92 Kč
53 sešit A4 čtverečkovaný 20,000000000 ks 20,69 Kč
52 blok A6 bez linek 20,000000000 ks 8,35 Kč
51 blok A5 čtverečkovaný 20,000000000 ks 14,76 Kč
50 blok A5 bez linek 30,000000000 ks 14,76 Kč
49 blok A6 linkovaný 50,000000000 ks 8,35 Kč
48 sešit A5 linkovaný 50,000000000 ks 9,80 Kč
47 blok A6 čtverečkovaný 20,000000000 ks 8,35 Kč
46 sešit A5 bez linek 20,000000000 ks 9,80 Kč
45 kniha A4 poštovní (došlé pošty) 10,000000000 ks 120,03 Kč
44 sešit A6 linkovaný 50,000000000 ks 6,17 Kč
43 obal papírový bez chlopní 800,000000000 ks 3,99 Kč
42 obal papírový 3 chlopně 1900,000000000 ks 5,93 Kč
41 sešit A5 čtverečkovaný 20,000000000 ks 9,80 Kč
40 sešit A4 linkovaný 50,000000000 ks 19,24 Kč
39 obal trasparentní zakládací U s rozšířenou kapacitou 100,000000000 ks 5,57 Kč
38 obal průhledný s boční chlopní, závěsný 500,000000000 ks 4,11 Kč
37 magnety 50,000000000 bal 17,42 Kč
36 magnetická mazací houba 10,000000000 ks 6,66 Kč
35 značkovač na bílé tabule (sada) 30,000000000 sada 20,57 Kč
34 obal plastový - rychlovazač 80,000000000 ks 3,63 Kč
33 pořadač  4 kroužkový (hřbet 40mm) 10,000000000 ks 57,48 Kč
32 desky kancelářské s rohem 200,000000000 ks 9,44 Kč
Celková cena s DPH:  84 299,36 Kč